РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

У С ТЬ -К О К С И Н С К И Й
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНШГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24 » декабря 2019 г. № / / /

с. Усть-Кокса

Об установлении тарифа на тепловую энергию
для потребителей муниципального образования
«Усть-Коксинский район» на 2020 гг.

Руководствуясь Решением Совета депутатов от 01.02.2019г. № 16-1 «О порядке
принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных
предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования «Усть-
Коксинский район», рассмотрев письмо-обращение МУП «Тепло Ресурс» от 18.12.2019 г
об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей на 2020 гг.,
заключением рабочей группы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от
18.12.2019 года

Постановляю:

1. Установить тариф на тепловую энергию для потребителей муниципального
образования «Усть-Коксинский район» на 2020 гг. в размере:

№ п/п Наименование котельной Тариф, руб/ Гкал
1 Котельная №2 с. Усть-Кокса ул. Строительная 5333,07

2 Котельная №5 с.Усть-Кокса ул. Харитошкина, 6 5333,07
3 Котельная № 6 с. Усть-Кокса ул.Аргучинского 5333,07
4 Котельная №7 с.Чендек ул. Центральная, 17 5252,22
5 Котельная № 8 с. Огневка ул. Школьная, 8 5252,09
6 Котельная № 9 с. Кайтанак ул. Новая, 2 5252,09
7 Котельная № 10 с. Верх-Уймон ул. Набережная, 41 4782,13
8 Котельная № 11 с. Теректа, ул. Центральная, 36 5252,22
9 Котельная № 12 с. Мульта ул.Школьная, 24 4782,13

10 Котельная № 13 с. Катанда ул. Советская 130А 5379,23
11 Котельная № 14 с. Катанда ул. Советская, 81 5379,23
12 Котельная № 15 с. Тюнгур ул. Сухова, 45 5379,23
13 Котельная № 16 с. Амур пер. Школьный, 9 5246,76
14 Котельная № 17 с. Абай ул. Трактовая, 9 5246,76
15 Котельная № 18 с. Талда ул. Центральная, 38 7818,74
16 Котельная № 19 с. Сугаш ул. Новая, 2 7818,74
17 Котельная № 20 с. Банное ул. Зеленая, 1 6694,86

18 Котельная № 21 с. Карагай ул. Школьная. 1 6694,86

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о.
заместителя Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» Щербакова И.И.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его
размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республик Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего
Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».